

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	
ปรับปรุงถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๓ บ้านท่าค้อ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	
๒๙๔,๗๐๐.- บาท (-สองแสนเก้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)	
๓. ลักษณะงาน	
โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๓ บ้านท่าค้อ สายรอบหนองแซง (จำนวน ๔ ช่วง) ช่วงที่ ๑ ขนาดความกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๑๑๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๑.๒๐ เมตร ช่วงที่ ๒ ขนาดความกว้าง ๕ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๕๐๐ ตร.ม. ช่วงที่ ๓ ขนาดความกว้าง ๕ เมตร ยาว ๙๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๕๐ ตร.ม. ช่วงที่ ๔ ขนาดความกว้าง ๕ เมตร ยาว ๙๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๗๕ ตร.ม.	
๔. ราคากลางคำนวณ	
ณ วันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๖๔,๙๐๐.- บาท (-สองแสนหกหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน-)	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	
๕.๑ แบบ ปร.๔ ใบรายการประมาณราคา	
๕.๒ ใบ ปร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ พ.จ.ท.ชาญณรงค์ แส่นแพง ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงาน	
๖.๒ นางสาวสุภาพร อ่อนคำ ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	
๖.๓ นางสาวธนากร ใจสุข ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ	

โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง หมู่ที่ 3 บ้านท่าค้อ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
สายรอบหนองแซง

ราคากลางปรับปรุงถนนลูกรัง หมู่ที่ 4 บ้านท่าค้อ
ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.5 เมตร ยาว 110 เมตร สูงเฉลี่ย 1.20 เมตร

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 500 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,500 ตร.ม.

ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 90 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 450 ตร.ม.

ช่วงที่ 4 ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 95 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 475 ตร.ม.

วันที่ 1 ธันวาคม 2558

วันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
	ช่วงที่ 1												
1	งานถมดิน	693	ลบ.ม.	100.00	69,300.00	-	-	69,300.00	80.00	-	-	-	55,440.00
2	งานลูกรัง	100	ลบ.ม.	107.00	10,700.00	-	-	10,700.00	107.00	-	-	-	10,700.00
3	งานท่อ ขนาด 1.00 ม. x 1.00 ม.	18	ฟุต	795.00	14,310.00	300.00	5,400.00	19,710.00	795.00	14,310.00	300.00	5,400.00	19,710.00
	ช่วงที่ 2												
1	งานบุกเบิกและเกลดเกลี่ยและอื่นๆ	2,500	ตร.ม.		-	4.00	10,000.00	10,000.00		-	4.00	10,000.00	10,000.00
2	งานถมดิน	500	ลบ.ม.	100.00	50,000.00	-	-	50,000.00	80.00	-	-	-	40,000.00
3	งานลูกรัง	625	ลบ.ม.	107.00	66,875.00	-	-	66,875.00	107.00	-	-	-	66,875.00
	ช่วงที่ 3												
1	งานบุกเบิกและเกลดเกลี่ยและอื่นๆ	450	ตร.ม.		-	4.00	1,800.00	1,800.00		-	4.00	1,800.00	1,800.00
2	งานถมดิน	145	ลบ.ม.	100.00	14,500.00	-	-	14,500.00	80.00	-	-	-	11,600.00
3	งานลูกรัง	90	ลบ.ม.	107.00	9,630.00	-	-	9,630.00	107.00	-	-	-	9,630.00
4	งานท่อ ขนาด 1.00 ม. x 1.00 ม.	14	ฟุต	795.00	11,130.00	300.00	4,200.00	15,330.00	795.00	11,130.00	300.00	4,200.00	15,330.00
	ช่วงที่ 4												
1	งานบุกเบิกและเกลดเกลี่ยและอื่นๆ	475	ตร.ม.		-	4.00	1,900.00	1,900.00		-	4.00	1,900.00	1,900.00
2	งานถมดิน	148	ลบ.ม.	100.00	14,800.00	-	-	14,800.00	80.00	-	-	-	11,840.00
3	งานลูกรัง	95	ลบ.ม.	107.00	10,165.00	-	-	10,165.00	107.00	-	-	-	10,165.00

ลงชื่อ.....สํารวจ/ประมาณการ
(นายชูชาติ ประเสริฐ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

งานต้นทุน	ยอดรวม	294,710.00	งานต้นทุน	ยอดรวม	264,990.00
Factor F			Factor F		
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		294,710.00	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		264,990.00
ปรับยอดเงิน		294,700.00	ปรับยอดเงิน		264,900.00
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)	(สองแสนเก้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยยี่สิบถ้วน)		จำนวนเงิน(ตัวอักษร)	(สองแสนหกหมื่นสี่พันเก้าร้อยยี่สิบถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 47 / 2559 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2559

ลงชื่อ พ.จ.ท.

(ชาญณรงค์ แสนแพง)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภาพร อ่อนคำ)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวธนกร ใจสุข)

นักวิชาการเงินและบัญชี ปฏิบัติการ